

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

Anne Mette Storgaard Holding ApS
CVR-nr. 31749441

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.12.2012.

Dirigent

Navn: Anne Mette Storgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 30.09.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anne Mette Storgaard Holding ApS
Tinghøjs Alle 15
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31749441

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Direktion

Anne Mette Storgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for perioden udviser et underskud på 61 t.kr., mod et underskud sidste år på 47 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret via indtjeningen i løbet af de kommende år i den associerede virksomhed. Det forventes, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.500)	(3)
Driftsresultat		(4.500)	(3)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(30.807)	(23)
Andre finansielle omkostninger	2	(25.841)	(21)
Årets resultat		(61.148)	(47)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(61.148)	(47)
		(61.148)	(47)

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		164.612	195
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>164.612</u>	<u>195</u>
Anlægsaktiver		<u>164.612</u>	<u>195</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.578	16
Tilgodehavender		<u>15.578</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.578</u>	<u>16</u>
Aktiver		<u><u>180.190</u></u>	<u><u>211</u></u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(253.392)</u>	<u>(192)</u>
Egenkapital		<u>(128.392)</u>	<u>(67)</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		280.957	261
Anden gæld	5	<u>27.625</u>	<u>17</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>308.582</u>	<u>278</u>
Gældsforpligtelser		<u>308.582</u>	<u>278</u>
Passiver		<u>180.190</u>	<u>211</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(192.244)	(67.244)
Årets resultat	0	(61.148)	(61.148)
Egenkapital ultimo	125.000	(253.392)	(128.392)

Noter

1. Going concern

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at den nuværende aftale med selskabets bankforbindelse vil fortsætte, således at det nødvendige likvide beredskab er til stedet for gennemførelsen af det kommende års drift.

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	25.841	20
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>25.841</u>	<u>21</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>309.422</u>
Kostpris ultimo		<u>309.422</u>
Opskrivninger primo		(114.003)
Afskrivninger på goodwill		(20.942)
Andel af årets resultat		<u>(9.865)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>(144.810)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>164.612</u>

Koncerngoodwill udgør pr. 30.09.2012 125.654 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u> %
Associerede virksomheder:		
Tandtekniken Kalodent ApS	Esbjerg	50,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
		<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
5. Anden gæld			
Andre skyldige omkostninger		<u>27.625</u>	<u>17</u>
		<u>27.625</u>	<u>17</u>